
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

8. 1e wijziging verordening OZB 2007 - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen;  
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 30 januari 2007, nummer 103 ; 
 
gelet op de artikelen 220 tot en met 220h van de Gemeentewet;  
 
besluit: 

vast te stellen de 1e Verordening tot wijziging van de Verordening onroerende-zaakbelastingen 2007 
 
Artikel 1  

Artikel 5, lid 1 wordt gewijzigd en wordt gelezen als volgt: 

Artikel 5 Belastingtarieven  

1. Het tarief van de belasting is voor elke volle € 2.500,- van de heffingsmaatstaf  

a. bij de gebruikersbelasting  € 2,47; 

b. bij de eigenarenbelasting  

1. voor onroerende zaken die in hoofdzaak tot woning dienen  € 1,49; 

2. voor onroerende zaken die niet in hoofdzaak tot woning dienen  € 3,08. 

 

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel  

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking.  

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2007.  

3. Deze verordening wordt aangehaald als ' 1e wijziging van de Verordening onroerende-
zaakbelastingen 2007'.  

 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 12 maart 2007. 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 12 maart 2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


